
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Burmistrz Miasta Marki 

 

 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2148



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.176.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 października 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  23 923 099,00  1 340,00  23 924 439,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
136 102,00 1 340,00 137 442,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
60 819,00 1 340,00 62 159,00 

 Razem: 122 543 941,00 1 340,00 122 545 281,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2148



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.176.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 października 2016 r. 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  22 499 618,00  1 340,00  22 500 958,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
60 819,00 1 340,00 62 159,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
60 819,00 1 340,00 62 159,00 

 Razem: 22 992 393,00 1 340,00 22 993 733,00 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  22 499 618,00  1 340,00  22 500 958,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
60 819,00 1 340,00 62 159,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 819,00 1 340,00 62 159,00 

 Razem: 22 992 393,00 1 340,00 22 993 733,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2148


		2017-03-06T11:56:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




